con sede in viale dell’Industria n. 23 – 35129 Padova C.F. e P.IVA 04383290287 per lo smaltimento del materiale 
presente nei magazzini dell’Istituto, come da sopralluogo del 24.03.2023, al costo di euro 1.550,00 oltre IVA. 
Di autorizzare la spesa complessiva di euro 1.550,00 (euro millecinquecentocinquanta/00) oltre IVA.  
Di nominare se stessa, Dirigente Prof.ssa Giovanna Tarantola, quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi 
dell’art.31 del D. Lgs.50/2016. 
Di evidenziare il numero di CIG ZF53A89FF0. 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Giovanna Tarantola